
   36


1


1


2


6


30


1460   

1000

783 216   

655 000 

575 000   

163 500


67 566


239 700


4 156 127


4 370 000

1


2


3


4


5


6


7


8

Шины для грузового автотранспорта   


Беспилотник    


Квадрокоптер  

Квадрокоптеры 


Аккумуляторы для грузовых авто   


Пилы   


Комплекты одежды   


Тактические ботинки

итого: 11 010 109 руб.

Собрано средств:

Вручение сбора до:


30.11.2022

Старт сбора:


17.08.2022

Завершение сбора:


19.09.2022

11 009 980
Доставлено Кол-во, шт. Сумма, руб.

названия и торговые марки не указываются из соображений безопасности 

и из-за возможных ограничений в отношении поставщиков

Отчёт по сбору

Ирины Куксенковой 


