НАРОДНЫЙ ФРОНТ

ОТЧЁТ ПО СБОРУ ИРИНЫ КУКСЕНКОВОЙ



Старт сбора:

Завершение сбора:

Вручение сбора до:

итого: 11 010 109 руб.

17.08.2022

19.09.2022

30.11.2022

Собрано средств:



	Доставлено	Кол-во, шт.	Сумма, руб.
1	Шины для грузового автотранспорта	36	783 216
2	Беспилотник	1	655 000
3	Квадрокоптер	1	575 000
4	Квадрокоптеры	2	163 500
5	Аккумуляторы для грузовых авто	6	67 566
6	Пилы	30	239 700
7	Комплекты одежды	1460	4 156 127
8	Тактические ботинки	1000	4 370 000